
 

 

 
 

ERRATA 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 

EDITAL  N° 008/2021 

 
 
 

ROSIMAR DE ALMEIDA SILVA, Presidente da Comissão Organizadora do 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS, de Jardim Olinda – Pr. – Portaria nº 009, 
de 17 de junho de 2021, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E 
 

Tornar público a seguinte errata: 
 

No Edital nº 008 do Processo Seletivo Simplificado - PSS – publicado no dia 24 de setembro 
do corrente, onde se lê:  GABARITOS PRELIMINARES das provas objetivas do Processo 
de Seleção de Pessoal – PSS - Edital nº 001/2021, aplicadas no dia 19/09/21, leia-se 
GABARITOS DEFINIVOS das provas objetivas do Processo de Seleção de Pessoal – PSS - 
Edital nº 001/2021, aplicadas no dia 19/09/21 
 
 
 

Jardim Olinda/PR, 28 de setembro de 2021. 

 

 

 

ROSIMAR DE ALMEIDA SILVA 
Presidente da Comissão 

 
 
 
 
 


